[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского

муниципального района от 12.03.2015 № 100
«Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории

Балтайского муниципального района»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 12.03.2015 № 100 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Балтайского муниципального района» (с изменениями от 18.06.2015 № 254, от 21.08.2015 № 384, от 01.10.2015 № 472, от 28.12.2015 № 629) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:

1) В раздел 2 добавить пункт 2.10 следующего содержания:
«2.10. Присвоение учетного номера проверкам и включение в единый реестр проверок информации о проверках, проводимых при осуществлении, муниципального контроля производить в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

1.2. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов
от 16.01.2017 № 7